- 1 -

中 国 劳 动 关 系 学 院 文 件

校字〔2021〕6号

关于成立中国劳动关系学院新一届学术委员会

的通知

各院、部、处，电教中心：

根据《中国劳动关系学院学术委员会章程（试行）》规定，

本届中国劳动关系学院学术委员会届期已满，为进一步完善学术

委员会组织体系，更好地发挥学术委员会在学科建设、学术评价、

学术发展中的重要作用，成立中国劳动关系学院新一届学术委员

会。名单如下：

主任委员：傅德印

副主任委员：刘玉方  黄任民

委  员：（按姓氏笔划排列）

王翠艳   刘玉方   许艳丽   李  双   李  珂

杨冬梅   杨  欣   杨思斌   肖  竹   吴建平

 - 2 -

 吴培宁   周淑秋   孟燕华   赵祖平   钟懿辉

 闻效仪   姜  颖   桂俊煜   黄任民   曹凤月

 彭维锋   董连忠   傅德印   谢振华   谢  琦

 潘泰萍   燕晓飞

秘书长：燕晓飞

校学术委员会秘书处设在科研处。

特此通知。

                中国劳动关系学院

                 2021 年 4 月 13 日

中国劳动关系学院党政办公室                   2021年 4月 15日印发

	doc_mark
	subject